

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัวยู ถนนเทศบาล ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลคลองพน/เทศบาลตำบลคลองพน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานวางระบายน้ำรูปตัว ยู ขนาดกว้าง 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 0.70 ม.	เมตร	200.000	3,038.67	607,734.00	1.3848	4,207.95	841,590.04
2	2. ฝาปิดคอนกรีต ขนาด 0.40 ม.	เมตร	200.000	1,063.03	212,606.00	1.3848	1,472.08	294,416.78
3	3. งานบ่อพักสำหรับท่อระบายน้ำ Ø 0.60 ม.	บ่อ	1.000	11,269.48	11,269.48	1.3848	15,605.97	15,605.97
4	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	7.000	1,460.92	10,226.44	1.3848	2,023.08	14,161.57
5	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.80	22.80	1.3848	31.57	31.57
6	6. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก โคนเสาคอนกรีตหุ้ม)	L.S	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3848	4,846.80	4,846.80
รวมราคากลาง								1,170,652.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัวยู ถนนเทศบาล ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลคลองพน/เทศบาลตำบลคลองพน

วนิดา ชุมทอง  
( วนิดา ชุมทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ หัวแหลม  
( วรวิทย์ หัวแหลม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
รัชวรรณ เบ็ตเสรีจ  
( รัชวรรณ เบ็ตเสรีจ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง